

Taas päikest püüdma

Mitmet ajaloolisest valgetest Apuulia maakonnale iseloomulikust ehitisest *masseria*'st on nüüdseks saanud luksuslik hotell. Niisugused on näiteks Torre Coccoaro ja Torre Maizza Savellettri di Fasanos. Rändaja hinge kosutab ka Cap Martini helesinine rannik.

TEKST LAURETTA COZ JA CHIARA CANTONI

NAUDING MEELTELE

“Lögnu maitstakse silmadega, värve nuusutatakse, krõbe saiakoor on muusika kõrvadele.”

Cap Martini helesinisel rannikul paikneva hotelli Vista Palace'i restoran pakub joovastava kogemuse maitsemeeltele. Peakokk Christophe Marci valmistatud hörgutised ning vaade terrassidest ääristatud umbes kilomeetrisele rannaribale on puhas nauding. Vista Palace Haute Catering koos peakoka ja meisterpagariga on valmis serveerima õhtusööki ka luksusjahi pardal või korraldama hommikusöögi murul. Maitsta tasub porgandi ja vähi tarretist juurviljadega või tomatikastmes valmistatud artišokke ubade ja kotletiga. www.vistapalace.com



Apuulia lõunaosa iseloomustavad massiivsed valgetest kivi-plokkidest kindlusehitised *masseria*'d, mille ehitusaeg ulatub 15. sajandisse. Termin *masseria* viitab kindlustatud väikelinnakule või asulale, mis kaitses vajadusel territooriumi ja kus elas kuni 100 inimest.

Mitmed ajaloolised *masseria*'d on nüüd restaureeritud ja õnneks on suudetud säilitada nende autentne välimus. Paljudest leiame eksklusiivsed luksus-hotellid: näiteks Masseria Torre Coccoaro ja Torre Maizza asuvad maakonna kahe suurema linna Bari ja Brindisi vahel. Vaid kiviviske kaugusele jääb valge linn Ostuni.

Torre Coccoaro on piirkonna kõige tähtsam kindlustatud palee. Omanik markii Palmieri aegadel ümbritsesid seda *masseria*'t 35 hektari ulatuses lopsakad viljapuuaiad ning saja-aastased oliivisalud. Ehitise keskel on siiani puutumatusena säilinud 16. sajandil ehitatud valgest kivist originaalne vaatetorn, mis kunagi kuulus Malta ratsarüütlikele.

Sisepääsul tervitab külastajaid väärkas mooruspuu. Hotellis on 39 sviiti, eriti kaunid on aga vanas tornis paiknevad kaarlagede ja lummava merevaatega toad.

Torre Maizza asub golfiväljaku ääres, kus kunstnik Antonio Riello käe all sündinud installatsioon "Overview" on kokku viidud loodus ja kunst. Mitmed Riello kunstiteosed on majutuskompleksi siseruumides välja pandud. Ka gastro-noomiahuvilisele pakub hotellipersonal esmaklassilisi roogasid.

Juurviljad, aiasaadused, puuviljad – kõik on mahetoodet ja majutuskohta ümbruses kasvatatud. Loomulikult valmib ka oliiviõli oma õlipuude saagist. Kala ning mereannid, mida pakutakse, on hommikul merest püütud. Toidu maitseid täiendab rikkalik kohalik veinivalik. Kahese toa hind on 324 eurot, 5050 krooni.

www.apuliacollection.com



Ülal: Masseria Torre Coccoaro fassaad, ehitise keskosas paikneb vaatetorn 16. sajandist. All: Torre Coccoaro Aranceto sviidi kaminasaal ja basseiniga terrass. All vasakul: üks *masseria* peakoka hörgutistest, toiduvalik on lai – sushist kohalike roogadeni. Kõrval vasakul: hotelli külastajatele mõeldud rand.

